
Id: 15C54F1F-3E7D-4E6D-962F-80B5FF97D942. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 186/2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/92/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 października 2011 
w sprawie współdziałania Gminy Łodygowice z Gminą Bielsko Białą w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu Gminy Łodygowice doprowadzonych do Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku Białej 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XI/92/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 października 2011 
w sprawie współdziałania Gminy Łodygowice z Gminą Bielsko Białą w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu Gminy Łodygowice doprowadzonych do Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku Białej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


